
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 410

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 03:02:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para apresentação musical (banda) para o Carnaval Jumirim 2023 a ser
realizado no dia 20 de fevereiro 
Resumo:
Contratação de empresa para apresentação musical (banda) para o Carnaval Jumirim 2023 a ser
realizado no dia 20 de fevereiro 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2023 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d586554bd21a58c5743130ebde69f4f8.pdf

